
 
 

UCHWAŁA NR 225/84/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2025, poz. 1483), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 776.758 zł, jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 776.758 zł oraz dokonuje zmiany ich 
planu, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje: 

- zwiększenie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały, 

-  zwiększenie dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 4.190 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 852 w kwocie 106.600 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
132.000 zł oraz do działu 854 w kwocie 2.000 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 853 w kwocie 
74.000 zł - po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowo - Finansowej i Mienia Powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 6431



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6431



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71015 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

801 0,00

80115 0,00

2130 0,00

80153 0,00

2110 0,00

852 0,00

85202 0,00

2130 0,00

61 231 906,00

107 998,00

Domy pomocy społecznej

98 160,00 98 160,00

23 275 479,00 426 400,00

Różne rozliczenia

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
467 510,00 37 231,00

Różne rozliczenia finansowe 653 775,00

0,00

37 231,00

504 741,00

Oświata i wychowanie 3 250 491,00

Technika 31 686,00 98 160,00 129 846,00

3 142 493,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 430 490,00 161 469,00 10 591 959,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 431 174,00 161 469,00 10 592 643,00

18 360,00 1 182 498,00

161 469,00 15 033 818,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 872 349,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 163 985,00

Nadzór budowlany

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 225/84/2025

z dn. 30.10.2025 r.

18 360,00 1 182 345,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
4 5 7 8

Działalność usługowa 3 460 061,00 18 360,00

23 701 879,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

37 231,00 691 006,00

61 194 675,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Nazwa Plan przed zmianą

1 164 138,00

3 478 421,00

Pomoc społeczna

11 970,00 9 838,00 21 808,00

26 154 229,00 426 400,00 26 580 629,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
3 679 265,00 426 400,00 4 105 665,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
11 970,00 9 838,00 21 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6431



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą

853 0,00

85321 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem: 247 485 170,00 776 758,00 248 261 928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 369 986,00 0,00 35 369 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 579 114,00 0,00 26 579 114,00

36 661 434,00 0,00 36 661 434,00

210 823 736,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 804 579,00 25 300,00 1 829 879,00

831 974,00 25 300,00 857 274,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 790 872,00 0,00 8 790 872,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
825 000,00 25 300,00 850 300,00

776 758,00 211 600 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6431



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 379 996,00 4 379 996,00 4 376 696,00 3 325 975,00 1 050 721,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 356,00 4 398 356,00 4 395 056,00 3 325 975,00 1 069 081,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 164 033,00 1 164 033,00 1 162 533,00 1 060 832,00 101 701,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 393,00 1 182 393,00 1 180 893,00 1 060 832,00 120 061,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 963 403,00 14 924 403,00 14 601 223,00 9 561 597,00 5 039 626,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 469,00 161 469,00 161 469,00 64 763,00 96 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 124 872,00 15 085 872,00 14 762 692,00 9 626 360,00 5 136 332,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

10 430 490,00 10 430 490,00 10 107 310,00 9 420 436,00 686 874,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 469,00 161 469,00 161 469,00 64 763,00 96 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 591 959,00 10 591 959,00 10 268 779,00 9 485 199,00 783 580,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 371,00 2 034 371,00 2 034 371,00 0,00 2 034 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-314 600,00 -314 600,00 -314 600,00 0,00 -314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 771,00 1 719 771,00 1 719 771,00 0,00 1 719 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 027 515,00 2 027 515,00 2 027 515,00 0,00 2 027 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-314 600,00 -314 600,00 -314 600,00 0,00 -314 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 915,00 1 712 915,00 1 712 915,00 0,00 1 712 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Nazwa

0,00

Rozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział

zwiększenie

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą

Powiatu Gorlickiego

Nr 225/84/2025

z dn. 30.10.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6431



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

93 040 137,00 91 722 250,00 79 685 197,00 69 657 828,00 10 027 369,00 5 681 615,00 1 229 646,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 317 887,00 1 317 887,00 0,00 0,00

-18 821,00 -18 821,00 -18 821,00 -7,00 -18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 050,00 296 050,00 291 860,00 4 479,00 287 381,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 317 366,00 91 999 479,00 79 958 236,00 69 662 300,00 10 295 936,00 5 685 805,00 1 229 646,00 5 125 792,00 0,00 0,00 1 317 887,00 1 317 887,00 0,00 0,00

35 158 462,00 34 849 945,00 34 388 654,00 30 098 743,00 4 289 911,00 0,00 461 291,00 0,00 0,00 0,00 308 517,00 308 517,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 160,00 230 160,00 230 160,00 0,00 230 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 388 622,00 35 080 105,00 34 618 814,00 30 098 743,00 4 520 071,00 0,00 461 291,00 0,00 0,00 0,00 308 517,00 308 517,00 0,00 0,00

896 798,00 896 798,00 885 939,00 881 992,00 3 947,00 0,00 10 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765,00 2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899 563,00 899 563,00 888 704,00 884 757,00 3 947,00 0,00 10 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838,00 9 838,00 9 838,00 0,00 9 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 808,00 21 808,00 21 808,00 0,00 21 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554 958,00 3 433 188,00 774 874,00 230 924,00 543 950,00 44 451,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00

-18 821,00 -18 821,00 -18 821,00 -7,00 -18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 287,00 53 287,00 49 097,00 1 714,00 47 383,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 589 424,00 3 467 654,00 805 150,00 232 631,00 572 519,00 48 641,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 121 770,00 121 770,00 0,00 0,00

30 275 164,00 30 136 353,00 27 548 314,00 23 013 074,00 4 535 240,00 2 547 439,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 138 811,00 138 811,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 808 164,00 30 669 353,00 28 081 314,00 23 013 074,00 5 068 240,00 2 547 439,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 138 811,00 138 811,00 0,00 0,00

24 103 972,00 24 018 831,00 23 980 231,00 20 048 094,00 3 932 137,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 85 141,00 85 141,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 000,00 533 000,00 533 000,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 636 972,00 24 551 831,00 24 513 231,00 20 048 094,00 4 465 137,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 85 141,00 85 141,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6431



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

NazwaRozdział

16

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

7 585 831,00 7 585 831,00 6 692 279,00 6 057 421,00 634 858,00 790 022,00 103 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 69 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 685 131,00 7 685 131,00 6 791 579,00 6 126 721,00 664 858,00 790 022,00 103 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 227,00 925 227,00 925 227,00 816 477,00 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 300,00 99 300,00 99 300,00 69 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 527,00 1 024 527,00 1 024 527,00 885 777,00 138 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 225 298,00 14 574 211,00 14 297 202,00 11 531 865,00 2 765 337,00 0,00 277 009,00 0,00 0,00 0,00 2 651 087,00 2 651 087,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 227 298,00 14 576 211,00 14 299 202,00 11 531 865,00 2 767 337,00 0,00 277 009,00 0,00 0,00 0,00 2 651 087,00 2 651 087,00 0,00 0,00

2 310 940,00 2 255 890,00 2 221 505,00 1 736 882,00 484 623,00 0,00 34 385,00 0,00 0,00 0,00 55 050,00 55 050,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312 940,00 2 257 890,00 2 223 505,00 1 736 882,00 486 623,00 0,00 34 385,00 0,00 0,00 0,00 55 050,00 55 050,00 0,00 0,00

264 454 964,00 216 049 834,00 187 914 962,00 142 072 499,00 45 842 463,00 9 559 820,00 5 374 174,00 11 200 878,00 0,00 2 000 000,00 48 405 130,00 48 405 130,00 0,00 0,00

-333 421,00 -333 421,00 -333 421,00 -7,00 -333 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 179,00 1 110 179,00 1 105 989,00 138 542,00 967 447,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 231 722,00 216 826 592,00 188 687 530,00 142 211 034,00 46 476 496,00 9 564 010,00 5 374 174,00 11 200 878,00 0,00 2 000 000,00 48 405 130,00 48 405 130,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 731 314,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 26 731 314,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6431



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

710 0,00

71015 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

801 0,00

80153 0,00

2110 0,00

853 0,00

85321 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe
majątkowe razem: 120 000,00 0,00 120 000,00

Ogółem: 17 991 407,00 214 967,00 18 206 374,00

850 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 17 871 407,00 214 967,00 18 086 374,00

850 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 970,00 9 838,00 21 808,00

924 330,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 825 000,00 25 300,00

Oświata i wychowanie 11 970,00 9 838,00 21 808,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

11 970,00 9 838,00 21 808,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 430 490,00 161 469,00 10 591 959,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 430 490,00 161 469,00 10 591 959,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 225/84/2025
z dn. 30.10.2025 r.

Nadzór budowlany 1 163 985,00 18 360,00 1 182 345,00

bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 163 985,00

Działalność usługowa

10 430 490,00 161 469,00

18 360,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1 182 345,00

10 591 959,00

2 009 908,00 18 360,00 2 028 268,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7 8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

25 300,00 949 630,00

825 000,00 25 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6431



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
2 009 908,00 2 009 908,00 2 008 408,00 1 229 255,00 779 153,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 268,00 2 028 268,00 2 026 768,00 1 229 255,00 797 513,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 985,00 1 163 985,00 1 162 485,00 1 060 832,00 101 653,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 182 345,00 1 182 345,00 1 180 845,00 1 060 832,00 120 013,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 430 490,00 10 430 490,00 10 107 310,00 9 420 436,00 686 874,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 469,00 161 469,00 161 469,00 64 763,00 96 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 591 959,00 10 591 959,00 10 268 779,00 9 485 199,00 783 580,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 430 490,00 10 430 490,00 10 107 310,00 9 420 436,00 686 874,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 469,00 161 469,00 161 469,00 64 763,00 96 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 591 959,00 10 591 959,00 10 268 779,00 9 485 199,00 783 580,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838,00 9 838,00 9 838,00 0,00 9 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 808,00 21 808,00 21 808,00 0,00 21 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 970,00 11 970,00 11 970,00 0,00 11 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 838,00 9 838,00 9 838,00 0,00 9 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 808,00 21 808,00 21 808,00 0,00 21 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 330,00 924 330,00 825 000,00 720 091,00 104 909,00 0,00 99 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 630,00 949 630,00 850 300,00 745 391,00 104 909,00 0,00 99 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 000,00 825 000,00 825 000,00 720 091,00 104 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 300,00 850 300,00 850 300,00 745 391,00 104 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 991 407,00 17 871 407,00 14 738 432,00 12 194 542,00 2 543 890,00 2 689 541,00 443 434,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 967,00 214 967,00 214 967,00 90 063,00 124 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 206 374,00 18 086 374,00 14 953 399,00 12 284 605,00 2 668 794,00 2 689 541,00 443 434,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00

po zmianach

0,00

po zmianach 0,00

80153

0,00

zwiększenie 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu

z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

16
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zwiększenie

zwiększenie

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00
71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6431



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,004 872 187,00 37 231,00 4 909 418,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ŚRODKAMI Z FUNDUSZU POMOCY NA 2025 ROK

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

4 5 7 8

4 909 418,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Różne rozliczenia 467 510,00 37 231,00 504 741,00

37 231,00 504 741,00

bieżące

Różne rozliczenia finansowe 467 510,00 37 231,00 504 741,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

Ogółem:

Zał. Nr 4
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 225/84/2025
z dn. 30.10.2025 r.

4 872 187,00 37 231,00

467 510,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6431



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
467 902,00 467 902,00 423 451,00 117 024,00 306 427,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 821,00 -18 821,00 -18 821,00 -7,00 -18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 052,00 56 052,00 51 862,00 4 479,00 47 383,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 133,00 505 133,00 456 492,00 121 496,00 334 996,00 48 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 976,00 21 976,00 21 976,00 21 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765,00 2 765,00 2 765,00 2 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 741,00 24 741,00 24 741,00 24 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 926,00 445 926,00 401 475,00 95 048,00 306 427,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 821,00 -18 821,00 -18 821,00 -7,00 -18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 287,00 53 287,00 49 097,00 1 714,00 47 383,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 392,00 480 392,00 431 751,00 96 755,00 334 996,00 48 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 872 579,00 4 872 579,00 4 828 128,00 241 636,00 4 586 492,00 44 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 821,00 -18 821,00 -18 821,00 -7,00 -18 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 052,00 56 052,00 51 862,00 4 479,00 47 383,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 909 810,00 4 909 810,00 4 861 169,00 246 108,00 4 615 061,00 48 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

przed zmianą

0,00

0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

3

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

zwiększenie

0,00

16
przed zmianą 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Wydatki razem:

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6431


	UCHWAŁA NR 225/84/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	tir. 2 (4) w § 4
	tir. 3 (5) w § 4
	tir. 4 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T14:10:05+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




